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Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_09.01.2018____
	№_2___

	
	

	


Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения Ковернинского муниципального района Нижегородской области» на 2018-2020 годы
В соответствии с п.7.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 25 февраля 2014 года №88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального района Нижегородской области» и п.2.5. «Плана мероприятий по разработке муниципальных программ Ковернинского муниципального района Нижегородской области, необходимых для формирования бюджета района на 2015 год и последующие годы» утвержденного распоряжением Администрации Ковернинского муниципального района от 29 мая 2014 года №261-р, Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения Ковернинского муниципального района Нижегородской области» на 2018-2020 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области (М.А.Банкетова).

Глава местного самоуправления





 О.П. Шмелев

Утверждено

постановлением

Администрации Ковернинского 

муниципального района

Нижегородской области

от __09.01.2018_ № _2__

План реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения Ковернинского муниципального района Нижегородской области» на 2018-2020 годы

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/

мероприятий в рамках основного мероприятия 

подпрограммы
	Ответственный

исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование на 2018 год, тыс.руб.
	Финансирование на 2019 год, тыс.руб.
	Финансирование на 2020 год, тыс.руб.

	
	
	начала реализации
	окончания реализации
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	прочие источники
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	прочие источники
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	прочие источники

	      1      
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1. Организация общественных оплачиваемых работ
	Государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Городецкого района» (по согласованию)
	2018
	2020
	Организация общественных оплачиваемых работ для 14 безработных граждан
	Организация общественных оплачиваемых работ для 14 безработных граждан
	Организация общественных оплачиваемых работ для 14 безработных граждан
	0
	8,5
	0
	173
	0
	8,5
	0
	173
	0
	8,5
	0
	173

	2. Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте 14-18 лет
	Государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Городецкого района» (по согласованию)
	2018
	2020
	Обеспечение временной занятостью не менее 62 человек несовершеннолетних граждан, проживающих на территории Ковернинского муниципального района
	Обеспечение временной занятостью не менее 62 человек несовершеннолетних граждан, проживающих на территории Ковернинского муниципального района
	Обеспечение временной занятостью не менее 62 человек несовершеннолетних граждан, проживающих на территории Ковернинского муниципального района
	0
	52,7
	165
	222,4
	0
	52,7
	165
	222,4
	0
	52,7
	165
	222,4

	Итого по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	0
	61,2
	165
	395,4
	0
	61,2
	165
	395,4
	0
	61,2
	165
	395,4


